
 

 

 

Delibera del Presidente nr. 12 del 18 maggio 2015 – Acquisto Firma digitale Presidente AC Macerata 

Prot.    303/am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno  18 del mese di maggio , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO che l’ Automobile Club Macerata espleta servizi di assistenza ai contribuenti connessi alla 

riscossione della Tassa automobilistica per la Regione Marche; 

CONSIDERATO che al 30 Aprile 2015 è scaduta la convenzione e la Regione Marche ha proceduto a 

chiedere a questo AC manifestazione di interesse per il rinnovo della  convenzione; 

CONSTATATO che in data 08.05.2015 la Regione Marche comunicava a questo AC che la nuova procedura 

per la stipula del rinnovo della convenzione per i servizi di assistenza ai contribuenti connessi alla 

riscossione della Tassa automobilistica con durata 1 maggio 2015/ 30 aprile 2016 necessita di firma digitale 

da parte del Legale Rappresentante dell’ Ente;  

PRESO ATTO CHE il Legale Rappresentante dell’ Ente nella figura del Presidente pro tempore dott. Enrico 

Ruffini non è dotato di firma digitale all’ atto della richiesta della Regione Marche ; 

PRESO ATTO dell’ urgenza e della necessità di fornire la firma digitale al Presidente dott. Enrico Ruffini; 

 

 

DELIBERA 

 Di disporre l’ acquisto del servizio alla Camera di Commercio di Macerata al costo di € 70,00 ; 

 Di autorizzare la Direzione a liquidare e pagare quanto dovuto ,a presentazione di regolare fattura, 

entro 30 giorni dal ricevimento della stessa, previa acquisizione del Documento unico di regolarità 

contributiva, in linea con quanto previsto dal disciplinare di gara, evidenziando la necessità di 

riportare il codice CIG su ogni atto contabile, sia da parte della Ditta che da parte dell’ Ente; 

 

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

       

  


